W Y K A Z

NIERUCHOMOŚCI  GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH  DO  SPRZEDAŻY
	LP
	Nr działki
	Powierz-chnia

[ m2 ]
	Nr księgi

wieczystej
	Położenie

i opis

nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Cena brutto

[zł]
	Uwagi

-tryb sprzedaży-

	1.


	638/4
638/2

obr.0023

	356
593


	61608/4

	ul. Chodkiewicza

	Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 2 MN1.
	510 000,00

oraz podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
	przetarg



	2.
	1670

obr.0017
	997
	90309/0
	ul. Bohaterów Warszawy 9A
	Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami zakresu podstawowego i zielenią osiedlową.
	286 139,00
oraz podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
	bez przetargu 

na rzecz użytkownika wieczystego


Zawiadamia się osoby fizyczne i prawne, że zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), służy im pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości, pod warunkiem złożenia przez nich oświadczenia w terminie 6 tygodni  od dnia wywieszenia tj. 24 maja 2011 do 5 lipca 2011 roku że wyrażają zgodę na zakup w/w nieruchomości za cenę ustaloną w sposób określony w w/w ustawie (dotyczy pozycji nr 1).                          
